
Terça-feira, 20 de Setembro de 2022 | Edição N°1.663| Caderno II

 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2022, AO CONTRATO Nº 013/2021.  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 002/2022; 
Processo Administrativo nº 155/2022, referente ao Contrato nº 013/2021 e Termo Aditivo nº 001/2021; 
Empresa contratada:PROJECT CONSULTORIA EIRELI; CNPJ nº 16.539.840/0001-67; Objeto: Contratação 
de empresa especializada para o fornecimento de licença de uso de Software de painel eletrônico da 
Câmara Municipal de Simões Filho, com plataformas integradas no ambiente mobile e Desktop, incluindo a 
sua instalação, configuração, suporte técnico, manutenção e treinamento; O valor aditivado é de R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); Data da assinatura: 16/09/2022; Vigência: 01/10/2022 a 
30/06/2023; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 
33.90.40.00. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 20 de 
setembro de 2022. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-09-20T16:29:59-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




